
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 25625819

ID verze: 27438615

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 29.01.2024 13:13:41

Zveřejňující subjekt: Nemocnice Prachatice, a.s. (5zpfc7c)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Nemocnice Prachatice, a.s.

IČO: 26095165

Datová schránka: 5zpfc7c

Adresa: Nebahovská 1015, 38301 Prachatice, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Smlouva o spolupráci při zajištění služby přepravy pacientů neodkladné 

péče: zajištění služby přepravy pacientů neodkladné péče

Datum uzavření: 29.01.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: S2024/00028/00

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje

IČO: 48199931

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Smlouva o spolupráci při zajištění služby přepravy pacientů neodkladné péče_TXT.txt

5.58 kB, 29.01.2024 13:14:13

29f2c06861b6973b18c44ea6e30c296403c37409025980a760eff3031751c192

Smlouva o spolupráci při zajištění služby přepravy pacientů neodkladné péče_PDF.pdf

566.79 kB, 29.01.2024 13:14:13

e38a448294ca8e91a7c4f33229df02cb748c93a9da037b247f0374b7d7e94831

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27438615


		2024-05-13T18:42:41+0200




